
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’O.M.  n. 60 del 10/07/2020 – Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali 

e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter, della L. n. 124/99 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il D. M. n. 51 del 03/03/2021 che disciplina e regola la “Costituzione degli elenchi 

aggiuntivi alle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed 

educativo, in applicazione dell’art. 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 

10 luglio 2020 n. 60 e disposizioni concernenti gli elenchi dei docenti della scuola 

primaria e dell’infanzia per l’attribuzione dei contratti di supplenza presso i 

percorsi a metodo Montessori, Pizzigoni, Agazzi”; 

VISTI i propri decreti prot. n. 4528 del 10/08/2021 e prot. n. 4792 del 26/08/2021, di 

pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente 

ed educativo di ogni ordine e grado valide per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO l’inserimento della docente GIULIANI Maria nelle GPS e nelle graduatorie 

d’istituto della provincia di Campobasso, per le seguenti graduatorie: AAAA - 

Scuola dell'infanzia pt. 67; EEEE - Scuola primaria pt. 127; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5551 del 28/09/2021 di conferimento di nomine a tempo 

determinato su posti di sostegno in deroga; 

VALUTATA l’istanza di rettifica punteggio presentata dalla docente in questione; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del punteggio dei titoli di servizio attribuito alla 

graduatoria EEEE e della relativa posizione nelle GPS e nelle graduatorie d’istituto 

inserite nell’istanza di partecipazione; 

DISPONE 

per le motivazioni sopra esposte e in esecuzione dell’uniformità dell’azione amministrativa, di 

attribuire punti 115 alla graduatoria EEEE delle GPS e delle graduatorie d’istituto della Provincia di 

Campobasso. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente provvedimento non contiene dati personali e 

sensibili alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati l’interessato o i controinteressati potranno 

eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa disciplinante la materia 

dell’accesso agli atti.  

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilità di attivare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 

 

Alla sig.ra GIULIANI Maria 

Ai Dirigenti della Provincia di Campobasso Loro sedi 

Al sito web 

Alle OO.SS Loro sedi 

Agli USP Loro sedi 


		2021-09-30T09:16:52+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-09-30T11:21:53+0200
	protocollo




